EXTRATO
PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE CONTRATO

1º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 032/2024 – PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 086/2024 – INEXIGIBILIDADE  004/2024 - CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ

13.071.253/0001-06 - CONTRATADA: MARIA DO ROZÁRIO BATISTA DOS SANTOS,

CPF Nº. 616.625.005-30 - OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO

CONTRATO POR 12 (DOZE) MESES. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 107 DA LEI

Nº 14.133/2021; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0501

- PROJETO/ATIVIDADE: 2015 - ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00 - FONTE DE

RECURSO: 15001001. DATA DA ASSINATURA: 11/03/2025. VIGÊNCIA

CONTRATUAL: 20/03/2025 A 20/03/2026.

		2025-03-26T14:50:43-0300